BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM MAX. AUFBAUDICKE VERPACKUNG
Auf Anfrage R48+CS/BU040, 48 X 20 / 6,1 X 70 40 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU050, 48 X 20 / 6,1 X 80 50 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU060, 48 X 40 / 6,1 X 70 60 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU070, 48 X 40 / 6,1 X 80 70 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU080, 48 X 60 / 6,1 X 70 80 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU090, 48 X 60 / 6,1 X 80 90 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU100, 48 X 80 / 6,1 X 70 100 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU110, 48 X 90 / 6,1 X 70 110 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU120, 48 X 100 / 6,1 X 70 120 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU130, 48 X 100 / 6,1 X 80 130 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU140, 48 X 120 / 6,1 X 70 140 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU150, 48 X 120 / 6,1 X 80 150 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU160, 48 X 120 / 6,1 X 90 160 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU170, 48 X 150 / 6,1 X 70 170 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU180, 48 X 150 / 6,1 X 80 180 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU190, 48 X 150 / 6,1 X 90 190 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU200, 48 X 180 / 6,1 X 70 200 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU210, 48 X 180 / 6,1 X 80 210 mm 250
Produkte
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   1/2
Tülle-Schraube Kombi zu verwenden für Beton
• Vorbohren Ø 5,0 mm
• Zu verarbeiten mit HB-CON, HB-EXT-CON und BIT-T25-M6S
• Kunststoff Hülse Ø 48 mm
• CS Beton schraube 6,1 mm
• TX-25 kopfanschluss
• Hochwertige, schützende Überzug, 15 Zyklen
• Sintef Zulassung 2516
• ETA Zulassung 08/0285
• Achtung: Auszieversuch empfohlen
R48 + CS 6,1 KOMBI
BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM MAX. AUFBAUDICKE VERPACKUNG
Auf Anfrage R48+CS/BU230, 48 X 210 / 6,1 X 70 230 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU240, 48 X 210 / 6,1 X 80 240 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU250, 48 X 210 / 6,1 X 90 250 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU260, 48 X 240 / 6,1 X 70 260 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU270, 48 X 240 / 6,1 X 80 270 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU280, 48 X 240 / 6,1 X 90 280 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU290, 48 X 270 / 6,1 X 70 290 mm 250
Auf Anfrage R48+CS/BU300, 48 X 270 / 6,1 X 80 300 mm 250
Produkte
Alternative Produkte
Bits & Hilfswerkzeuge
Werkzeuge für Bits
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |    info@guardian.nl    |    2/2
ASTL
Teleskopischer Befestiger für
Gefälledämmung von 60 bis
860 mm auf Betondächern
Zugehörige Produkte
Bohrer und Extender
Werkzeuge zum Befestigung
Ergodrill
Bohrhilfe für eine aufrechte
Arbeitshaltung